نیلوفر عباس زاده؛ در برخی از کشورهای دنیا، ممکن است بر اساس منافع ملی آن کشور، محدودیت‌های محدودی در روی بعضی از شبکه‌های اجتماعی اعمال کنند اما فیلترینگ همه جانبه در هیچ‌کدام از کشورهای جهان به جز ایران، کره شمالی و چین اتفاق نیفتاده است.

شرح در صفحه ۶

پیام سفرهای خارجی عراقچی چه بود؟

طلح طلبی

و جنگ بلدی

صفحه ۱

استخبارات

چهارشنبه ۲ آبان ۱۴۰۳
۱۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶
۲۳ اکتبر ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۷۵۹
صفحه ۱۲
۱۰۰۰۰ تومان

معاون اول رئیس‌جمهور در حاشیه مراسم بزرگداشت شهید نیلوفر و شان:

فره‌ای از

جزایر سه‌گانه

کوتاه‌نمی‌آییم

صفحه ۶

بسته شدن لایحه بودجه ۱۴۰۴ با رقم ۶۴۰۰ هزار میلیارد تومان

ماجرای کسری

۱,۸۰۶ همتی تراز

عملیاتی چیست؟

صفحه ۸